
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Huráb Jan 

Studijní program: B3909 Procesní inženýrství 

Studijní obor: Technologická zařízení 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav výrobního inženýrství 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Lukáš Maňas, Ph.D. 

Akademický rok: 2020/2021 

  

Název bakalářské práce:  

Návrh výrobní formy pro kompozitní součást 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Pan Huráb přistupoval k bakalářské práci svědomitě a jejímu vypracování věnoval poměrně velké 
množství času. Literární část zpracoval samostatně a získané poznatky poté dokázal aplikovat 
v praktické části při popisu a provedení experimentu. Kladně hodnotím především možnost využití 
vytvořené výrobní formy a postupů pro další výuku předmětů bakalářského studia. 
 
Výsledek kontroly na nepůvodnost práce uvádí nejvyšší míru podobnosti 100 %, nejedná se však o 
plagiát. Tato shoda je způsobena podobností souborů materiálového listu. Práce není plagiát, 
student ji vytvořil samostatně. 
 
Bakalářskou práci pana Hurába doporučuji k obhajobě, jelikož splnil požadavky na vysokoškolské 
závěrečné práce a hodnotím ji A – výborně.  

 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

Ve Zlíně dne 02. 06. 2021                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


